PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ
COMISSÃO DE IMPLEMENTAÇÃO E ACOMPANHAMENTO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

1

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL N.º 004/2022

RESULTADO DA ANÁLISE DE RECURSOS

A Comissão de Implementação e Acompanhamento do Processo Seletivo Simplificado – Edital n.º

004/2022, consoante ao disposto no Cronograma Item 1 do Edital n.º 004/2022, torna público o Resultado da

Análise de Recursos pertinente ao Resultado Provisório da Análise do Currículo On-Line:

PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO RESULTADO

48502/2022 DEFERIDO

48631/2022 INDEFERIDO

48500/2022 INDEFERIDO

48544/2022 INDEFERIDO

48583/2022 INDEFERIDO

48598/2022 INDEFERIDO

48593/2022 INDEFERIDO

48709/2022 INDEFERIDO

48630/2022 INDEFERIDO

48627/2022 INDEFERIDO

48616/2022 INDEFERIDO

48569/2022 INDEFERIDO

48561/2022 INDEFERIDO

48538/2022 INDEFERIDO

48798/2022 DEFERIDO

48494/2022 DEFERIDO

48572/2022 DEFERIDO

48779/2022 DEFERIDO

48488/2022 DEFERIDO

48628/2022 DEFERIDO

48519/2022 INDEFERIDO

48511/2022 INDEFERIDO

48606/2022  INDEFERIDO

48839/2022 INDEFERIDO

48520/2022 INDEFERIDO

48497/2022 INDEFERIDO

48543/2022 INDEFERIDO

48508/2022 INDEFERIDO

48610/2022 INDEFERIDO

48629/2022 INDEFERIDO

48614/2022 INDEFERIDO

48521/2022 INDEFERIDO

48507/2022 INDEFERIDO

48613/2022 INDEFERIDO

48485/2022 INDEFERIDO

48525/2022 DEFERIDO

48493/2022 INDEFERIDO

48514/2022 INDEFERIDO

48499/2022 INDEFERIDO

48495/2022 INDEFERIDO

48498/2022 INDEFERIDO

48609/2022 INDEFERIDO

Macaé, 30 de Novembro de 2022.

Comissão de Implementação e Acompanhamento do Processo Seletivo Simplificado